Produktdatenblatt

FZ221XF

Sichttiire Securitglas ASV mit Verschluss IP41 350x2000 RAL nach Wahl

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Schutzart

Anzahl der Tiren

1896 mm
345 mm
20 mm
P41

1

Technische Anderungen vorbehalten
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